
 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

 
Zápis ze zasedání Kontrolního výboru  
 
 
Datum a čas zahájení:  10.5.2023 v 18:00  
 
Místo konání:    budova obecního úřadu K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice  
 
Číslo jednání:    2023/1  
 
Přítomní členové KV :  3 viz prezenční listina 
 
Zasedání bylo řádně svoláno osobní pozvánkou členům Kontrolního výboru / dále jen KV /ze 
dne 2.5.2023 
Vedení zasedáni KV a zápis provede dle Jednacího řádu schváleného ZOK 2023/01 
 Petr Pekař a zároveň jako předsedající konstatuje , že Kontrolní výbor je usnášení schopný. 
 
 
Navržený program : 
 
1/ zahájení činnosti KV 
 
2/  schválení programu 
 
3/ seznámení s jednacím řádem 
 
4/ kontrola jednotlivých usnesení ze kterých  vyplývají úkoly nebo kontrola 
    z  ZOK č.j.  2022/07, 2022/08, 2022/09, 2022/10 
                        2023/01, 2023/02, 2023/03 
5/ závěr zasedání KV 
 
 
Jednání KV bylo zahájeno bodem č. 2 schvalováním programu. 
Člen výboru P. Beránek žádal začlenění bodu : 

- Soulad s  Jednacího řádu / dále jen JŘ /výboru  s jednacím řádem zasedání 
zastupitelstva obce Květnice 
a tento bod je řešen v zápisu v rámci kontroly usnesení č. 2023/01/06 

 
bod č.3  členové kontrolního výboru se podrobně seznámili s JŘ, který byl schválen 
              usnesením č.2023/01/04 ze dne 11.1.2023 zápisu z veřejného zasedání zastupitelstva 
obce Květnice dále jen  ZOK . 
 
bod č. 4  kontrola jednotlivých usnesení ze kterých  vyplývají úkoly nebo kontrola. 
 
 
 
 
 
ZOK 2022/07  ze dne 17.10.2022 



 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

 
Kontrolní výbor konstatoval , že na  zasedání a jeho usneseních nebyly hlasovány žádné 
úkoly , které by podléhaly kontrole. 
 
 
 
ZOK 2022/08  ze dne 7.11.2022 
 
usnesení č. 2022/08/03. Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledky místního referenda 
uskutečněného ve dnech 23. - 24. 9. 2022, které je platné a závazné, a zavazuje se podniknout 
všechny kroky ve své působnosti k naplnění jeho výsledků.   
Zastupitelstvo obce schvaluje souhrnnou informaci o výsledcích referenda a současně 
pověřuje zastupitele Kryštofa Hoška a Petra Pekaře zpracováním a předložením písemného 
návrhu zajištění přípravy kroků vedoucích k naplnění výsledků otázky č. 1 místního referenda 
z roku 2022 (zachování vily). A v případě úvah o jejím případném odkoupení také 
zpracováním nákladové analýzy, dále analýzy možné využitelnosti objektu ze strany obce a 
definování případných využitelných dotačních příležitostí. 
 
KV konstatuje, že zástupci investora ani při jednom jednání nepřipustili možnost odkupu 
Vily. Tzn. není kupní cena jako základní vstup nákladové analýzy. 
Touto skutečností odpadá i zbytek úkolu / využitelnost + dotační titul / 
 
Usnesení č. 2022/08/04 
Splněno , Obec ÚZSVM požádala , zatím bez odezvy. Dotaz na vedení obce , jaký je aktuální 
stav Žádosti. 
 
Usnesení č. 2022/08/05 
Splněno výzva „ Staň se občanem Květnice“ proběhla a výsledek byl odprezentován 
 
Bod č. 7 
Trvá, výzvy vlastníkům pozemků byly rozeslány, z nichž některé se vrátily bez doručení.  
S vlastníky byla zahájena jednání.  
 
Usnesení č. 2022/08/06 
 
Trvá, dotaz na vedení obce o aktuálním stavu uložení volných prostředků a dotaz na minulý 
finanční výbor o stavu zpracování analýzy. 
 
Usnesení č. 2022/08/07 
 
Úkol trvá, komise se sešla, ale návrh plánu rozvoje sportu a pravidel pro přidělování dotací 
zpracován nebyl. Dotaz na příslušnou komisi. 
 
Usnesení č.2022/08/08 +11+12 
 

č.08  doporučení a strategie pro jednání zastupitelstva pro jednání s investorem Alcala        
Partners se nově zpracovává. Dotaz na minulou stavební komisi o stavu doporučení a 
strategie.. 
č.11  jednání se zpracovateli UP č.4  ve smyslu zapracování výsledků referenda pokračují 



 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

č.12  doporučení k postupu k projektům Nová květnice a Květnice Gardens. 
 Dotaz na minulou stavební komisi o stavu doporučení. 
 
 
Usnesení č.2022/08/13 
 

Zveřejňování pozvánek DSO Povýmolí je zveřejňováno. 
 
Usnesení č.2022/08/14 
 
JŘ výborů byly vypracovány a sváleny na ZOK 2023/01 
 
Usnesení č.2022/08/15 
 
Veřejné představení projektu návsi a sportovního centra veřejnosti proběhly. 
U návrhu projektu sportovního centra se zpracovávají varianty. 
 
Usnesení č. 2022/08/16 
 
Soulad interních předpisů obce týkajících se finanční kontroly s platnou legislativou 
Řeší zákon o finanční kontrole. Dotaz na vedení obce , zda byla dohoda o provedené práci  
uzavřena. 
 
Usnesení č. 2022/08/17 
 
Dotaz na finační výbor, zda čtvrtletní finanční přehledy jsou řádně zveřejňovány. 
 
Usnesení č. 2022/08/18 
 
Cena vodného a cena za svoz odpadu na rok 2023 jsou zveřejněny v zápise ZOK 2022/09 
 
Usnesení č. 2022/08/19 
 
Dotaz na zastupitelstvo jaká  systémová opatření v souvislosti s krytím výdajů budou byla  
přijatá. 
 
 
ZOK 2022/09 ze dne 14.12.2022 

 
Usnesení č. 2022/09/5 
 
Dotaz na vedení obce zda OZV stanovující výši poplatku byla zveřejněna se Sbírce 
Právních předpisů ÚSC. 
 
Usnesení č.2022/09/07 
 
Investiční příspěvek MŠ Květnice byl poskytnut a interaktivní tabule byla pořízena. 
 
 



 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

ZOK 2022/10 ze dne 23.12.2022 
 
Kontrolní výbor konstatoval , že na  zasedání a jeho usneseních nebyly hlasovány žádné 
úkoly , které by podléhaly kontrole. 
 
 
ZOK 2023/01  ze dne 11.1.2023 
 
Usnesení č. 2023/01/04 
 
Soulad studie souboru budov předloženou Alcala Partners s ÚP byl podroben nezávislému 
posouzení proběhlo. Jednání v rámci procesu pořizování regulačního plánu pokračuje. 
 
Usnesení č. 2023/01/07 
 
aktualizace jednacího řádu zastupitelstva obce a pověření vedení obce předložením návrhu 
aktualizovaného znění jednacího řád trvá. Dotaz na vedení obce. 
 
Usnesení č.2023/01/07 špatné číslo usnesení k boč. 8 
 
Vyhlášení výběrového řízení na pozici obecního architekta proběhlo. 
 
ZOK 2023/02  ze dne 8.3.2023 
 
Kontrolní výbor konstatoval , že na  zasedání a jeho usneseních nebyly hlasovány žádné 
úkoly , které by podléhaly kontrole. 
 
 
ZOK 2023/03  ze dne 22.3.2023 
 
Do termínu zasedání KV nebyl vyhotoven a vyvěšen na úřední desce opravený zápis 
z jednání. 
 
Bod č. 5   Závěr :  
 
 
Kontrolní výbor konstatuje, že kontrolované úkoly vyplývající z jednotlivých usnesení 
ZOK  za období  17.10.2022 až 8.3.2023 jsou průběžně plněny. Chybějící informace a dotazy 
na jednotlivé komise  a vedení obce, stejně jako nesplněné úkoly, jsou uvedeny v zápise. 
 
 
 
 
 
 
Kontrolní výbor navrhuje zastupitelstvu obce tato opatření: bez opatření   
 KV Doporučuje  provedení kontroly veřejných vyhlášek Obce Květnice, zejména těch, které 
se týkají zákona o požární ochraně 133 /1985 ve znění pozdějších předpisů   
 



 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

 
Zápis provedl  10.5.2023  Petr Pekař 
 
Souhlasí : 
 
Prohlášení pana Petra Beránka – jelikož nejsem člen zastupitelstva bylo ověření informací 
pouze z veřejně dostupných informací zápisů veřejných jednání zastupitelstva, přítomností na 
veřejných zasedáních zastupitelstva obce Květnice a informacemi od členů kontrolního 
výboru. Jiné, než tyto zdroje nemám k dispozici . 
 
 
 
 
 
 
 
P. Pekař                                       P. Pikna                           P. Beránek - nesouhlasí 
 
 
 
Příloha: prezenční listina 1x A4  


